Produktübersicht ULTRACAP Großzellen Fab. SPSCap
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  03.06.2023
AC@(1kHz DC Diameter L1 L2
CDCL0650C0-0002R7WLH 2.7 650 0,7 1 1,8 54/87 577 0,66 3,1 213 16/64 60,8 51,5 57,9
CDCL1200C0-0002R7WLH 2.7 1200 0,4 0,58 2,5 71/116  955 1,22 4,2 291 16/48 60,8 74 80,4
CDCL1500C0-0002R7WLH 2.7 1500 0,33 0,47 3,0 83/135 1187 1,52 4,5 339 16/48 60,8 85 91,4
CDCL2000C0-0002R7WLH 2.7 2000 0,25 0,35 3,5 103/168 1588 2,03 5,0 402 16/32 60,8 102 108,4
CDCL3000C0-0002R7WLH 2.7 3000 0,22 0,29 5,2 128/208 2165 3,04 5,6 530 16/32 60,8 138 144,4
CDCL4000C0-0002R85WLH 2.85 4000 0,22 0,30 10,0 127/201 2590 4,51 9,0 500 16/32 60,8 138 144,4
CDCL0650C0-0002R7STA 2.7 650 0,70 0,8 1,8 54/87 577 0,66 3,00 219 16/64 60,8 51,5 68,5
CDCL1200C0-0002R7STA 2.7 1200 0,40 0,58 2,5 71/116  955 1,22 4,10 297 16/64 60,8 74 101
CDCL1500C0-0002R7STA 2.7 1500 0,33 0,47 3 83/135 1187 1,52 4,40 345 16/48 60,8 85 112
CDCL2000C0-0002R7STA 2.7 2000 0,25 0,35 3,5 103/168 1588 2,03 5,00 408 16/32 60,8 102 129
CDCL3000C0-0002R7STA 2.7 3000 0,22 0,29 5,2 128/208  2165 3,04 5,50 551 16/32 60,8 138 165
CDCL3000C0-0002R7STB 2.7 3000 0,22 0,29 5,2 128/208  2165 3,04 5,50 551 16/32 60,8 138 165
CDCL: Single Cylindrical Cell Large WL_: Welding Laser
ST_:   External Tread Connection
Peak Current
(A)
CDCL WLH
CDCL STA
Max Energy
Stored (Wh)
Max Energy
Density
(Wh/Kg)
Packaging
(pcs/carton)
Dimension (mm)
Series Part Number
Capacitiy
(F)
ESR (mΩ) LC (mA) (RT
72hrs)
Rated
Current (A)
15/40℃
Voltage
(V)
Weight
(g)
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.